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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان:

اجرای پروژه جمع آوری فاضلاب محدوده تاریخی رختشویخانه در 
اولویت قرار دارد

صحرا رضایی  / گروه استان‌ها: مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب استان زنجان با اشاره به نشت آبهای زیرسطحی 
به برخی اماکن در محدوده قنات‌های قدیمی شهر زنجان 
گفت: با توجه به اهمیت جایگاه رختشویخانه به عنوان یک 
اثر تاریخی و فرهنگی، مطالعه و انتخاب پیمانکار اجرای 

پروژه جمع آوری فاضالب این محدوده با لحاظ اولویت 
انجام شده است. مطالعه و انتخاب پیمانکار قرار گرفته است.
علیرضا جزء قاسمی اظهار کرد: طی سالیان اخیر به دلیل 
تخریب و مسدود شدن قنات‌های داخل شهر زنجان، جریان 
آب زیر زمینی پس زده و به برخی منازل و اماکن در این 

محدوده‌ها نفوذ کرده است.
وی افزود: هرچند مدیریت این موضوع به صورت قانونی 
و طی جلسات مکرر به شرکت آب منطقه‌ای و شهرداری 
زنجان سپرده شده است ولی شرکت آب و فاضالب در 
راستای وظایف اجتماعی خود، اجرای پروژه‌های جمع 
آوری فاضالب در این منطقه را با اعتباری افزون بر 200 

میلیارد ریال در اولویت قرار داده و اجرا می‌کند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان تصریح کرد: 
به لحاظ وسعت پروژه شبکه جمع آوری فاضلاب در محدوده 
رختشویخانه، حجم خاکبرداری زیاد و انسداد معابر، اجرای 

این پروژه به پس از برگزاری مراسم عزاداری حسینیه اعظم 
موکول گردیده است.

مرتفع شدن انفصال شبکه محور دلجویی و 
شبکه جمع آوری فاضلاب

 جزء قاسمی بیان کرد: این پروژه بصورت نقبی انجام شده 
و با عبور از کوچه مخابرات به شبکه جمع آوری خیابان امام 
متصل می‌شود. این مسئول خاطرنشان کرد: با اجرای این 
پروژه، انفصال شبکه محور دلجویی نیز مرتفع شده و شبکه 
جمع آوری فاضالب این منطقه به مدار بهره برداری وارد 

می‌شود.
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Provinces توسط فرمانده کل سپاه پاسداران انجام

گرفت؛

بازدید از موکب خدمت رسانی 
ستاد اربعین صنعت نفت

پروا آقا خانی  / گروه استان‌ها
tavakoli.m.1987@gmail.com 

سردار حسین سامی فرمانده کل سپاه 
پاسداران که جهت بازدید میدانی روند خدمت 
رسانی‌ها به زوار اربعین حسینی به پایانه مرزی 
شلمچه رفته بود با همراهی مدیرعامل شرکت 
نفت و گاز اروندان در موکب ستاد اربعین 
صنعت نفت جنوب که به همت بسیجیان و 
کارکنان این شرکت در حال خدمت رسانی 

است حضور بهم رساند.
سردار سامی با بررسی از نزدیک شرایط 
خدمت رسانی و میزبانی زوار از مجموعه 
اقدامات جهاد گونه صورت گرفته تقدیر و 

تشکر به عمل آورد.
عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز 
اروندان در این بازدید با اشاره به خدماتی که در 
یک ماه گذشته توسط این شرکت و جهادگران 
بسیجی و کارکنان تلاشگر صنعت نفت انجام 
گرفته است، بیان داشت: خدمت به حماسه 
اربعین فریضه‌ای بی مانند و افتخار کارکنان 
صنعت نفت جنوب و شرکت ملی نفت ایران 
بوده و تا بعد از اربعین حسینی و بازگشت زوار 

این پشتیبانی ادامه خواهد داشت.
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 توسط آب‌منطقه‌ای مازندران انجام شد؛

درخواست توقف ارزیابی 
زیست‌محیطی سد فینسک

طرح پرحاشیه سد فینسک که طی سال‌های اخیر 
مورد انتقاد و واکنش کارشناسان قرار گرفت، چند 
ماه است که با دستور رئیس‌جمهور در مرحله 
جدیدی قرار دارد؛ مطالعات طرح باید توسط 
یک مرکز علمی و پژوهشی انجام شود و شرکت 
آب‌منطقه‌ای مازندران هم خواستار مسکوت 
ماندن ارزیابی زیست‌محیطی این طرح شده است.
سد فینسک به عنوان یکی از نقاط اختلاف نظر 
بین مسئولان دو استان مازندران و سمنان چند 
سال است مورد توجه رسانه‌ها قرار دارد، پس از 
بارها افت و خیز حالا در مرحله تجدید نظر ارزیابی 
قرار گرفته است تا بلکه با یافتن راهکاری مناسب 
که منافع هر دو استان را تأمین کند، تا به صورت 

کارشناسی مسائل این طرح پایان داده شود.
بحث ساخت سد فینسک روی یکی از 
سرشاخه‌های رودخانه تجن واقع در منطقه 
جغرافیایی استان سمنان از سال ۱۳۸۹ در دستور 
کار وزارت نیرو قرار گرفت و در دولت دهم بودجه 
مطالعاتی دریافت کرد، اما طی یک دهه اخیر 
بارها با چالش همراه شد تا این که در یک سال 
گذشته بحث ساخت آن با اجرای عملیات عمرانی 
جدی‌تر از گذشته شد. پس از شدت گرفتن 
اعتراض دوستداران محیط زیست نسبت به 
ساخت این سد، نهایتاً در سفر رئیس‌جمهور به 
مازندران که ۲۰ اسفند پارسال رقم خورد، دستور 
بازنگری طرح توسط یک مرکز علمی و پژوهشی 
معتبر از سوی آیت‌الله رئیسی صادر شد. اکنون 
نیز بر اساس همان دستور، شرکت آب‌منطقه‌ای 
مازندران خواستار مسکوت ماندن بررسی ارزیابی 
زیست‌محیطی پروژه سد فینسک و پروژه‌های 
مکمل تا زمان کامل شدن بررسی‌های تکمیلی 

همه ابعاد طرح توسط دانشگاه منتخب شد.
روابط عمومی شرکت آب‌منطقه‌ای مازندران اعلام 
کرده که محمدابراهیم یخکشی - مدیرعامل این 
شرکت- درخواست توقف بررسی ارزیابی محیط 
زیستی طرح سد فینسک را به دفتر ارزیابی 
زیست‌محیطی سازمان حفاظت محیط زیست 

ارائه کرده است.
مدیرعامل شرکت آب‌منطقه‌ای مازندران در این 
باره اظهار کرد: در سفر رئیس‌جمهور محترم به 
مازندران با درخواست کنش‌گران محیط زیست 
و دستگاه‌های مرتبط استان، ریاست محترم 
جمهوری دستور دادند که این طرح توسط یک 
مرکز علمی و دانشگاهی معتبر به طور کامل مورد 

بررسی قرار گیرد.
وی افزود: متن دستور ریاست محترم جمهوری 
عبارت است از »اعتراضات موجود در خصوص 
سدهای دارای حوضه آبریز بین‌حوضه‌ای با 
اولویت بررسی وضعیت سد فینسک، بر مبنای 
اصول علمی و فنی فارغ از تمایلات منطقه‌ای، 
استانی و اقلیمی توسط مراکز علمی و پژوهشی 
اقدام شود.« لذا بر اساس دستور ریاست محترم 
جمهور و ابلاغ موضوع توسط رئیس دفتر محترم 
ریاست‌جمهوری به وزارت نیرو و استانداری 
مازندران، دانشگاه شهید بهشتی برای انجام 
بررسی مجدد همه ابعاد طرح و تصمیم‌سازی 
انتخاب شد. مدیرعامل شرکت آب‌منطقه‌ای 
مازندران خاطرنشان کرد: در این رابطه مقرر 
شد که دانشگاه شهید بهشتی با بررسی مطالعات 
اولیه طرح و پیشینه پروژه، نتیجه مهندسی ارزش 
قبلی و برگزاری نشست‌های علمی با ذینفعان 
و ذیمدخلان و کارشناسان، موضوع را مجدداً 

بررسی کند و تصمیم‌سازی لازم را انجام دهد.
یخکشی تصریح کرد: در اجرای به این دستور، 
درخواست ما از دفتر ارزیابی زیست‌محیطی 
سازمان حفاظت محیط زیست این است که 
بررسی ارزیابی زیست‌محیطی ساخت سد 
فینسک و پروژه‌های مکمل آن را تا زمان تکمیل 
بررسی‌ها و ارائه پیشنهاد دانشگاه شهید بهشتی 
مسکوت بماند. به گفته وی این درخواست طی 
روزهای اخیر در قالب یک نامه رسمی از سوی 
شرکت آب‌منطقه‌ای مازندران به دفتر ارزیابی 
زیست‌محیطی سازمان حفاظت محیط زیست 
ارائه شده است. کارکرد تعریف شده برای سد 
فینسک رفع کمبود آب استان همسایه است؛ 
موضوعی که از نگاه منتقدان دور نمانده است. 
منتقدان و مخالفان سد فینسک بر این اعتقادند 
که باید جلوی ساخت این سد دست‌کم با روال 
کنونی گرفته شود و در صورت قطعی بودن 
اجرای آن به فکر راه‌کاری جایگزین بود که آسیب 
کمتری برای محیط زیست و کشاورزی مناطق 

پایین‌دست داشته باشد. 
برخی منتقدان نیز بر این باورند که صدور 
مجوزهای این طرح با اشکالاتی مواجه بود و به 
نوعی بر اساس فرآیندهای اداری مرسوم اجرای 
این قبیل پروژه‌ها، ساخت سد فینسک علاوه بر 

زیان‌بار بودن، تخلف هم محسوب می‌شود.
نماینده مجمع نمایندگان مازندران در پرونده 
سد فینسک درباره آخرین وضعیت این پروژه به 
خبرنگار ایرنا می‌گوید: سازمان حفاظت محیط 
زیست کشور بحث تجدید ارزیابی پیوست 
زیست‌محیطی پروژه را آغاز کرده که قدم بسیار 
مثبتی است. ما هم از مدت‌ها پیش اعتقاد داشتیم 
که تمدید مجوز صادر شده قبلی فاقد وجاهت 
قانونی است. هم مرجع ذیصلاحی آن را تأیید 
نکرد، هم شروط تمدید مجوز رعایت نشد و هم از 

نظر زمانی اعتبار لازم را نداشت که تمدید شود.

منبع: ایرنا

مازندران

اولین همایش جایگاهداران سوخت کشور
علی عبدالعلی زاده /گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

اولین همایش جایگاهداران سوخت کشور 
با حضور حجت الاسلام و المسلیمن میر 
تاج الدینی نماینده مجلس و رئیس مجمع 
نمایندگان شمالغرب کشور، تعدادی از 
مسئولین شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی ایران، فعالان و انجمن‌های صنفی 
جایگاههای عرضه سوخت مواد نفتی و 
سیان جی از سراسر ایران اسلامی در شهر 

تبریز برگزارشد.
احد فایقی معاون فنی عملیاتی منطقه 
با اشاره به برگزاری اولین همایش 
جایگاهداران سوخت کشور در شهرتبریز، 
گفت: تعامل و هم اندیشی در راستای 
ارتقای خدمات سوخت رسانی با مشارکت 
بخش خصوصی و همچنین رفع موانع 
رشد و شکوفایی حوزه سوخت رسانی 
به ویژه خدمات قابل ارائه در جایگاههای 
عرضه فرآورده نفتی و گاز طبیعی از 

اهمیت شایانی برخوردار است.
بنا به این گزارش در این همایش که به 
همت اتحادیه جایگاههای توزیع سوخت 
و مجتمع‌های خدماتی رفاهی و صنوف 

همگن استان برگزار گردید، سلمان امیری 
رئیس اتحادیه گزارشی از وضعیت و 
مشکلات جایگاههای عرضه فرآورده‌های 
نفتی و سیان جی کشور و استان ارائه کرد.

در ادامه محمد صادقی مدیر سامانه 
هوشمند سوخت شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی ایران، با بیان اهمیت 
و ارزش جایگاههای عرضه سوخت در 

چرخه خدمات سوخت رسانی گفت: با 
همت و تلاش شبانه روزی فعالان عرصه 
سوخت رسانی به ویژه ارائه خدمت به 
زائران عزیز اربعین حسینی )ع( تابحال 
مشکلی در تأمین و توزیع سوخت مورد 

نیاز شهروندان نداشتیم. 
وی در بخش دیگری از سخنان خود 
در خصوص کارتخوان ها و تجهیزات 
سامانه هوشمند سوخت و تلاشهای انجام 
یافته در راستای رفع مشکلات موجود 

توضیحاتی را بیان نمود.
درخاتمه همایش از فعالان و جایگاهداران 
نمونه، انجمن‌های صنفی جایگاهداران 
مناطق با اهدای لوح و یادمان همایش 

تجلیل بعمل آمد.
لازم به یاد آوری است در همایش مذکور 
از ناصر راشدی معاون بازرگانی منطقه 
آذربایجان شرقی نیز در راستای تعامل 
و همکاری و پیگیری مسائل مربوط به 
جاگاههای عرضه سوخت با اهدای لوح 

تقدیر گردید.

با حضور چهره‌های ملی و استانی در تبریز برگزار شد؛
ردا

ل ف
س

س :ن
عک

کرمانشاه 

بروجن 

نشست هماهنگی نمایشگاه عفاف و حجاب در شهرداری کرمانشاه برگزار شد:
برپایی نمایشگاه پوشش و پوشاک اسلامی به میزبانی شهرداری استان

مدیرعامل انجمن خیریه امدادگران عاشورائی بروجن در جمع خبرنگاران مطرح کرد:
مجهزترین درمانگاه خیریه بیماران صعب‌العلاج و سرطانی کشور در بروجن

شهردار کلان‌شهر کرمانشاه با اشاره به لزوم ترویج 
فرهنگ حجاب اسامی و توجه و حمایت از 
تولیدکنندگان داخل استان این حوزه، گفت: 
نمایشگاهی با موضوع پوشش و پوشاک اسلامی در هفته 
نخست مهرماه به میزبانی شهرداری کرمانشاه برگزار 

می‌شود. نادر نوروزی در نشست هماهنگی نمایشگاه 
عفاف و حجاب شهرداری کرمانشاه اظهار داشت: با توجه 
به‌ضرورت ترویج فرهنگ حجاب اسلامی، باید ترویج 
این فرهنگ در دستور کار مجموعه مدیریت شهری 
قرار گیرد. وی ادامه داد: مجموعه شهرداری کرمانشاه 
آمادگی خود جهت برپایی نمایشگاه‌های پوشاک 
اسلامی را اعلام می‌کند. شهردار کلان‌شهر کرمانشاه 
تصریح کرد: با هماهنگی بین معاونت خدمات شهری 
کرمانشاه، سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری، بسیج 
شهرداری، ستاد امر به معروف و نهی از منکر شهرداری و 
امور بانوان، مجموعه مدیریت شهری کرمانشاه نمایشگاه 
پوشاک و پوشش اسلامی در نخستین هفته از مهرماه 
در شهر کرمانشاه برپا شود. نوروزی با تاکید بر حمایت 
از تولیدکنندگان داخل مجموعه استان کرمانشاه، 
گفت: در این نمایشگاه اولویت حمایت و توجه با 

تولیدکنندگان پوشاک اسلامی داخل استان است.

چندی پیش و در ادامه تور رسانه‌ای خبرنگاران استان 
چهارمحال و بختیاری بازدید از مرکز امدادگران 
عاشورایی خیرین نیک‌اندیش شهر بروجن انجام 
شد. جعفرقلی ایران پور مدیرعامل انجمن خیریه 
امدادگران عاشورائی بروجن در جمع خبرنگاران 
گفت:. یکی از خیران نیک‌اندیش بروجن منزل 
مسکونی خود را به وسعت ۴۵۰ مترمربع برای 
ساخت درمانگاه تخصصی خیریه بیماران سرطانی 
و صعب‌العلاج به موسسه خیریه امدادگران عاشورا 
اهداء کرد. ایران پور تاکید کرد: فعالیت موسسه خیریه 
امدادگران عاشورا شهرستان بروجن از سال ۱۳۹۲ 
آغاز شد و این موسسه هم‌اکنون حدود ۴۰۰ بیمار 
زیرپوشش دارد. وی افزود: برای ساخت این درمانگاه 
در ۵ طبقه ساخت گردیده است و با استانداردهای 

دانشگاه علوم پزشکی همخوانی دارد.
مدیرعامل انجمن خیریه امدادگران عاشورا بروجن 

بابیان اینکه: از سال ۱۳۹۴ احساس کردیم که 1-کار 
با کمک و پرداخت هزینه درمان بیماران سرطانی 
حل نمی‌گردد 2-در بروجن امکان شیمی‌درمانی و 
تشخیص سرطان نداشته‌ایم،3- بیش از ۷۰ درصد 
بیماران ما خانم‌ها هستند متاسفانه درگیر سرطان 
سینه هستند و زمانی متوجه این موضوع می‌شوند 
که سایر اعضا هم درگیرشده است. لذا تصمیم براین 
شد که یک درمانگاه مجهز تأسیس کنیم که هم 
برای کمک وهم درمان باشد و مسیر رفت‌وآمد 
بیماران به سایر استان و شهرهای دیگر برداشته 
شود و این کار برداشته شد.  این درمانگاه در ۵ طبقه 
شامل بخش‌های درمانگاه عمومی چشم‌پزشکی 
دندان‌پزشکی، شیمی‌درمانی، آزمایشگاه، فیزیوتراپی، 
ماموگرافی، اکو، سوئیت اقامت پزشک و.. ساخته‌شده 
است. به گفته وی زمین این مرکز به متراژ ۴۵۰ 
مترمربع در بهترین نقطه شهر بروجن توسط خیر 
نیک‌اندیش به موسسه اهدا شد و سپس در زیربنای 

۱۷۰۰ مترمربع ساخته شد.
 وی افزود بیشتر مصالح و دستمزد بنا و.. اهدایی و 

رایگان توسط خیرین و استادکاران انجام‌شده است.
ایران پور از مردم و مسئولین خواست از این مرکز 
بازدید کرده و با نقطه نظرات و کمک‌های خود، 

مسئولین این درمانگاه را یاری دهند.
وی در پایان از عدم توجه مسئولین دولتی برای 
تخصیص اعتبار و کمک به این موسسه ابراز نارضایتی 
کرد و افزود کمک از بودجه‌های دولتی؛ باعث تسریع 
در تجهیز و راه‌اندازی این مجموعه درمانی خواهد شد.
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قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با 
مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
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